SUPPLEMENTUM AD COMMENTARIA
IN
SCRIPTURAM SACRAM

R. P. CORNELII A LAPIDE
E SOCIETATE JESU

ROBERTI BELLARMINI
EXPLANATIO IN PSALMOS

CUI ACCEDIT
NOVA PSALMORUM EX HEBRÆO VERSIO LATINA NOTIS ILLUSTRATA
AUCTORE AUGUSTINO CRAMPON
DIECESIS AMBIAN. PRESBYTERO

EDITIO NOVA
ACCURATE EXPURGATA MENDIS QUÆ IN PRIOREM IRREPSE RANT

TOMUS SECUNDUS

PARISIIS
APUD LUDOVICUM VIVÈS, BIBLIOPOLAM EDITOREM
13, VIA VULGO DICTA DELAMBRE, 13

M DCCC LXXIV

COMMENTARIA IN PSALMOS.

LIBER III PSALMORUM

SECUNDUM HEBRAEOS.

▲ PSALMO LXXIII USQUE AD PSALMUM LXXXIX.

PSALMUS LXXVII

SECUNDUM HEBRAEOS.

VERSIO VULGATA. — 1. *In finem, pro Idithun,
Psalmus Asaph.*

2. Voce mea ad Dominum clamavi, voce mea
ad Deum, et intendit mihi.

3. In die tribulationis meæ Deum exquisivi,
manibus meis nocte contra eum : et non sum
deceptus.

Renuit consolari anima meam : 4. memor fui
Dei, et delectatus sum; et exercitatus sum, et
defecit spiritus meus.

5. Anticipaverunt vigilias oculi mei : turbata-
tus sum, et non sum locutus.

6. Cogitavi dies antiquos, et annos æternos
in mente habui.

7. Et meditatus sum nocte cum corde meo,
et exercitabar, et scopebam spiritum meum.

8. Numquid in æternum projicit Deus? aut
non apponet ut complacitior sit adhuc?

9. Aut in finem misericordiam suam abscin-
det, a generatione in generationem?

10. Aut obliviscetur misereri Deus? aut con-
tinebit in ira sua misericordias suas?

11. Et dixi : Nunc coepi : hæc mutatio dex-
teræ Excelsi.

12. Memor fui operum Domini : quia memor
ero ab initio mirabilium tuorum.

VERSIO S. HIERONYMI PRESBYTERI. — *Victori,
super Idithun, Psalmus Asaph.*

Voce mea ad Deum, et clamavi : voce mea ad
Deum, et exaudivit me [h. et præbuit mihi
aurem].

In die tribulationis meæ Dominum requisivi,
manus mea nocte extenditur, et non quiescit :

Noluit consolari anima mea, recordans Dei
conturbabar :

Loquebar in memetipso, et deficiebat spiritus
meus. SEMPER.

Prohibebam [h. comprehendisti] suspectum
oculorum meorum, stupebam, et non loquebar.

Recogitabam dies antiquos : annos sæculorum.

Recordabar psalmorum [h. carminis mei]
meorum in nocte, cum corde meo loquebar, et
scrutabar spiritum meum.

Ergone in æternum [h. in sæcula] projicit
Dominus, et non repropitiabitur ultra?

Ergone complevit usque in finem misericor-
diam suam? consummabitur verbum de gene-
ratione et generatione?

Numquid oblitus est misereri Deus? aut com-
plebit in furore misericordias [h. pietates]
suas? SEMPER.

Et dixi, imbecillitas mea est hæc? commuta-
tio [h. annos] dexteræ Excelsi.